5. *Casimirus BRODZINSKI*, Prof. P. Extr: tradet *Historiam criticam Literaturæ polonicæ* diebus Lunæ et Jovis hora 11—12. *Exercitationes* vero *practicas* moderabitur semel hebdomade die Veneris hora 11.—12.

6. *Casimirus* WERBUSZ, Lector linguæ Russicæ tradet hanc linguam e-
jusque historiam liter. diebus Lunæ, Jovis et Veneris hora 12—1.

II. ARTIUM LIBERALIUM.

1. *Julius* COLBERG, Phil. Dr. Prof. Ord. explicabit *usum Instrumentorum
geometricorum*, nec non *Geodæsiam et nivellationem simplicem*, *junctis exer-
citationibus in delineatione topographica* die Martis et Veneris hora 2—5.
Geodæsiam vero et *nivellationem complicatam* nec non *applicationem Trigonomet-
riæ planæ et sphericæ ad geodæsiam* tradet die Lunæ et Saturni hora
10—11.

2. *Michael* KADO, Phil. Dr. Prof. P. Ord. tradet *technicam architecturæ
et constructionem ædificiorum* die Lunæ hora 10—12. *Distributionem, Eurith-
miam et Symetriad architectonicam* die Martis hora 9.—11. *Mechanicam* vero
murorum et Arcuum die Mercurii hora 3--5. De *inventione* autem et *deco-
ratione ædificiorum privatorum et publicorum, comparatione facta architecturæ
apud veteres et recentiores* die Jovis hora 10--12. Prætereaque *artem deline-
andi architectonicam* monstrabit Tironibus die Lunæ hora 12--1, die autem
Veneris hora 9--11.

3. *Antonius* BLANK, Prof. P. Extr. singulis hebdomadis diebus tradet
artem delineandi et pingendi hora 8--10. diebus vero Martis et Veneris ho-
ra 9--10. *Osteologiam et Myologiam* exponet.

4. *Antonius* BRODOWSKI, Prof. P. Extr. docebit *artem delineandi et pin-
gendi* omnibus hebdomadis diebus 10—12.; die Saturni vero hora 10--11.
exponet *theoriam artis pingendi*, nec non *historiam artium graphicarum*.

5. *Sigism.* VOGEL, Prof. P. Extr. tradet *theoriam et artem delineandi* se-
cundum *præcepta Perspectivæ et optices*, secuturus opera *Andrææ di Pozzo*
et *Luçæ Vocha* diebus Martis, Mercurii et Jovis hora 2--3.

6. *J. E.* KRETHLOW, Prof. P. Ord. docebit *artem in cupro sculpendi*,
singulis per hebdomaden diebus hora 2--4. semestri hiberno; mensibus ve-
ro æstivis hora 4--6.

7. *Paulus* MALINSKI, Prof. P. Extr. tradet *cælandi sculpendique artem*
et *omnem rem statuariam* diebus Lunæ, Mercurii et Veneris hora 2--4.

BIBLIOTHECA

UNIV. JACIELL

CRACOVENSIS